

numer sprawy: IZ.271.4.2022

Sękowa, 22.03.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Sękowa
Sękowa 252, 38 – 307 Sękowa

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiana treści SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu pn.: „Akademia talentów” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

1. Zapytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1.

„Prosimy o dopuszczenie projektor z jednym wyjściem VGA”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4.

Pytanie 2.

„Zamawiający w specyfikacji zamówienia Lp.1 Monitor interaktywny wymaga: dostarczeni monitorów i ich montaż.

Czy montaż monitorów jest w jednej lokalizacji?

Czy do miejsca montażu monitorów jest doprowadzona instalacja elektryczna?”

Odpowiedź:

Dostarczone monitory będą montowane w 2 lokalizacjach na terenie Gminy Sękowa tj. w Szkole Podstawowej w Sękowej i Szkole Podstawowej w Siarach. Zamówienie nie obejmuje ewentualnej przebudowy (doprowadzenia) instalacji elektrycznej.

Pytanie 3.

„Zamawiający wymaga dostarczenia komputera z zasilaczem o mocy min 250W. Czy Zamawiający dopuści komputer z zasilaczem o mniejszej mocy z zachowaniem pozostałych parametrów pracy w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 80% przy pełnym obciążeniu? Producenci dobierają moc zasilacza do konfiguracji komputera i jest ona optymalna dla danej jednostki. Często nie ma konieczności stosowania zasilaczy o większej mocy ze względu na mniejsze zapotrzebowanie na energie ze strony podzespołów komputerowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komputerów stacjonarnych z zasilaczem o mocy mniejszej niż 250 W.

Pytanie 4.

„Ze względu na aktualna dostępność projektorów prosimy o zmianę wymogu posiadania przez projektor dwóch portów VGA na jeden port VGA oraz na zmianę parametru maksymalnego poboru mocy na 290W.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. w załączniku nr 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) w pozycji 4 „Projektor” Zamawiający zmienia wymagania dla „Gniazda we/wy” na następujące:
„Min.
 - 2 x 3,5 mm minijack
 - 1 x 15-pin D-Sub
 - 2 x HDMI
 - 1 x RS232
 - 1 x USB typu A(5V)”;
2. w załączniku nr 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) w pozycji 4 „Projektor” Zamawiający zmienia wymagania dla „Pobór mocy” na następujące:
„Maks. 290 W”;

Pytanie 5.

„Zamawiający wymaga dostawy sprzętu i oprogramowania dla szkół Szkoły Podstawowej w Sękowej i Szkoły Podstawowej w Siarach.

Zamawiający w OPZ wymaga oprogramowania (pakiet biurowy) w wersji edukacyjnej (EDU). Jednocześnie zamawiający nie dopuszcza komputerów i notebooków z systemem operacyjnym w wersji edukacyjnej (EDU). W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający nie popełnił omyłki opisując system operacyjny poprzez wyeliminowanie możliwości dostarczenia oprogramowania systemowego w wersji edukacyjnej, który jest dedykowany do szkół, niczym się nie różni od wersji komercyjnej a w dodatku pozwoli Zamawiającemu uzyskać znaczne oszczędności finansowe”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza systemów operacyjnych dla komputerów stacjonarnych i laptopów w wersji edukacyjnej (EDU).

Pytanie 6.

„Ostatnio mamy do czynienia z nasileniem się procederu oferowania przez niektórych nieuczciwych Wykonawców w przetargach publicznych/zapytaniach komputerów z zainstalowanymi systemami operacyjnymi Windows kupionymi w cenie 20-30 zł na portalu aukcyjnym Allegro (lub instalowania na nowych komputerach licencji Microsoft Authorized Refurbisher MAR dedykowanych dla sprzętu poleasingowego, recertyfikowanego, odnowionego) Prokuratura prowadzi już wobec tych Wykonawców dochodzenia.

Pozornie system operacyjny jest aktywowany i działa prawidłowo. Po czasie okazuje się że producent systemu operacyjnego-firma Microsoft zdalnie blokuje ten system użytkowany na laptopie. Okazuje się najczęściej że była to licencja grupowa dedykowana dla szkolnictwa wyższego lub deweloperów oprogramowania. Gminy i szkoły a tym bardziej uczniowie nie są uprawnieni do użytkowania tego typu licencji.

Uniemożliwieniu takiego procederu zapobiega "wpisanie" klucza licencyjnego systemu operacyjnego w BIOS komputera. Takie uprawnienia posiadają producenci komputerów, których narzędzia pozwalają na nieusuwalne "wpisanie" kluczy licencyjnych systemu Windows w BIOS. Zapobiega to instalacji oprogramowania systemowego niewiadomego pochodzenia przez nieuczciwych Wykonawców.

W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby w pozycjach Lp. 2 Zestaw komputerowy z monitorem oraz Lp. 3 Laptop wymagany system operacyjny był fabrycznie preinstalowany przez producentów komputerów i posiadał klucz licencyjny trwale "zapisany" w BIOS ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby komputery i laptopy posiadały system operacyjny preinstalowany przez producenta, natomiast nie wymaga aby klucz licencyjny systemu operacyjnego był na trwale zapisany w BIOS.

Pytanie 7.

„Czy w pozycji Projektor Zamawiający zgodzi się na urządzenie z lampą 250W wykazujące szczytowy pobór mocy 290W ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4.

2. Przedłużenie terminu składania ofert

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 28.03.2022 r. godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 28.03.2022 r. godz. 10:30

Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:

„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

- 1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 26.04.2022 r.”

3. Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00084276/01 z dnia 14.03.2022 r.

Z up. Wójta Gminy

Łukasz Szilder

GŁÓWNY SPECJALISTA

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

K/o:

Strona internetowa prowadzonego postępowania

a/a